Summary

Course Name Milslukaren 400 Brevet Nattsvart
GPS Track http://ridewithgps.com/routes/5228074

Date Version Notes Signature

2014-12-16 0.9 Created first version NC
2017-07-16  0.95 Updated S-bruk to Karlshamn to avoid v120 NC
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Milslukaren 400 Brevet Nattsvart Kust
Shell Holma i Malmaé till Stromsniisbruk 139,3 Km
Plats, instruktion Skylt Vagnamn Tot-Dis
Start Shell Holma Holmavangsvagen 0,0
0,1 R Artholmsvagen 0,1
0,1 3rd exit @ O Pildammsvagen 0,2
0,6 R@TL Stadiongatan 0,8
0,5 L@TL Trelleborgsvagen 1,3
0,7 SO@ TL Nobelvagen 2,0
2,8 3rd exit @ O 4.8
0,1 imm R cycle path Horngatan 4,9
0,2 R @ TL cycle path Lundavagen 51
1,5 L@ X Sege Krusegatan 6,6
1,1 L cycle path Lomma Krusestigen 7,7
0,4 under train bridge 8,1
0,3 R@T Lomma Arldvsstigen 8,4
0,4 L cycle path Arldvsvagen 8,8
0,8 L cycle path Lomma 9,6
0,2 R cycle path Lomma 9,8
2,9 SO Strandvagen 12,7
1,0 L@T Karstorpsvagen 13,7
Lomma, SO Centrumgatan
0,7 R@T Hojedgatan 14,4
0,1 3rd exit @ O 14,5
0,1 SO Strandvagen 14,6
0,6 L@T Bjarred Sodra Vastkustvagen 15,2
6,1 2nd exit @ O (Bjarred) Osterledan 21,3
0,4 L@T Borgeby Norra Vastkustsvagen 21,7
1,4 L cycle path 23,1
2,4 R@O Adelsvagen 25,5
Hog SO
6,7 3rd exit @ O Kavlinge Storgatan 32,2
1,0 2nd exit @ O Rostanga \Véag 108 33,2
8,7 R@T 41,9
0,3 L@T 42,2
0,7 2nd exit @ O 42,9
0,9 2nd exit @ O Rostanga Véag 108 43,8
16,7 L@T Ljungbyhed Véag 108 / Rv 13 60,5
16,6 R@T Perstorp/Orkelljunga  |Rv 21 77,1
0,2 L@T Hyllstofta 77,3
0,2 R @ Fork Ebbarp 77,5
6,4 L@T Orkelljunga/Oderljunga [Vag 108 83,9
10,0 L@T Orkelljunga 93,9
0,4 R@T Larkesholm 94,3
5,6 Bridge over E4 99,9
1,1 R@T Skanes Fagerhult Gamla E4 101,0
3,8 Skanes Varsjo SO Gamla E4 104,8
4.6 Skanes Fagerhult SO Gamla E4 109,4
12,5 3 exit @ O CENTRUM 1219
1,0 2" exit @ O 122,9
0,7 2" exit @ O 123,6
1,6 2M exit @ O Timsfors 125,2
12,2 L@T Ljungby 137,4
1,8 L@T Hinneryd 139,2
0,1 Control Stromsnésbruk @ Shell/7-Eleven Luhrpasset 139,3

Opens 00:04

Closes 05:12

Total 139,3 Km




Milslukaren 400 Brevet Nattsvart

Stromsniisbruk-Karlshamn 99,4 Km
Plats, instruktion Skylt Vagnamn Tot-Dis
Control Stromsnasbruk @ Shell/7-Eleven Luhrpasget 0,0
0,0 Return 0,0
0,1 R@T Hinnerydsvagen 0,1
1,7 L@T Nya Abrovagen 1,8
0,2 L@T Lagastigen 2,0
0,4 R@T Hallaryd Rishultsvagen 2,4
12,4 R@T Hallaryd Kyrkbacken 14,8
1,5 L@T Killeberg, Osby Klockarédngen 16,3
0,5 SO@T Killebergsvagen 16,8
5,4 SO@T Killeberg Killebergsvagen 22,2
1,2 L@T Lindas, Starsholma Enskild vag 23,4
3,3 SO @ X 26,7
1,2 so@T 27,9
0,4 SO@T 28,3
1,2 SO@T 29,5
0,5 SO@T 30,0
2,3 SO@T 32,3
0,4 L@T Solhemsvagen 32,7
0,2 SO @ X Lonsboda 32,9
0,6 L @ T (CARE!) Lonsboda, Almhult Rv 23 33,5
0,2 R@T Olofstrom, Lonsboda Vag 121 33,7
18,3 3exit@ O Tingsryd, Olofstrom \Vag 121/ Rv 15 (?) 52,0
13,2 L @ X (EASY TO MISS!) Tangvagen 65,2
0,7 L@T 65,9
0,6 R@T Slagenas 66,5
53 SO @ X Kyrkhult 71,8
0,6 R@T Karlshamn, Olofstrém 72,4
0,0 L@T Karlshamn, Svangsta Hemsjovagen 72,4
0,6 R @ Fork Karlshamn 73,0
5,0 SO@T Karlshamn \Vag 126 78,0
10,8 L@T Karlshamn \VVag 126 88,8
0,4 R@T Karlshamn \VVag 126 89,2
5,5 R @ T (CARE!) Karlshamn, Asarum Rv 29 94,7
0,1 L@T Asarum Tostarpsvagen 94,8
1,0 R@ X 95,8
2,4 2nd exit @ O Jannebergsvagen 98,2
0,7 SO @O Jannebergsvéagen 98,9
0,4 L@T Jannebergsvéagen 99,3
0,1 Control Karlshamn @ Be$t Western Hotel 99,4
Opens 03:06 Closes 11:56 Total 99,4Km

139,3
139,3
139,4
1411
1413
141,7
154,1
155,6
156,1
161,5
162,7
166,0
167,2
167,6
168,8
169,3
171,6
172,0
172,2
172,8
173,0
191,3
204,5
205,2
205,8
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211,7
211,7
212,3
217,3
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228,5
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238,2
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238,7



Milslukaren 400 Brevet Nattsvart

Karlshamn-Harlosa 124,9 Km
Plats, instruktion Skylt Vagnamn Tot-Dis
Control Karlshamn @ Best Western Hotdl 0,0

0,0 Return 0,0

0,1 R@T Jannebergsvéagen 0,1

0,4 SO@O Jannebergsvéagen 0,5

0,7 2M exit @ O Mejerivagen 1,2

1,7 R@T Rv 29 2,9

0,1 L@T Morrum 3,0

4.7 R@T Svéngsta 7,7

0,1 L@T Gustavstorp 7,8

4,2 L@ X Sélvesborg 12,0
2,7 L@T Pukavik 14,7
0,1 1stexit @ O Gamla E22 14,8
1,5 R@T Gammalstorp 16,3
2,6 SO@T Gammalstorp 18,9
0,1 SO@T Gammalstorp 19,0
10,3 R@T Sélvesborg Blekingevagen 29,3
2,7 2nd exit @ O Vale 32,0
2,3 L@T 34,3
5,4 L@T Nymélla 39,7
1,0 L@T Tosteberga 40,7
9,0 L@T Rinkaby 49,7
9,0 L@T Ahus \Vag 118 58,7
0,8 R & Imm L onto cyclepatip \Vag 118 59,5
1,4 Follow cyclepath R \VVag 118 60,9
0,8 R @ T onto road Hornavégen 61,7
6,5 R@T Everod 68,2
4.2 SO@T Evertd 72,4
4,6 R@T Evertd 77,0
0,6 L@T 77,6
2,4 L@T Ystad, SimrishamijRv 19 80,0
0,1 R@T O Sénnarslov 80,1
3,8 R@T Huaréd, Tollarp 83,9
0,1 L@T Huaréd, Tollarp 84,0
15,4 R@T Korsholm 99,4
1,8 L@T Langrod 101,2
0,3 L@T Vallarum 101,5
0,3 R @ fork Tollstorp 101,8
10,6 R @ X 112,4
0,6 SO @ X 113,0
6,0 R 119,0
2,9 R 1219
29 R@ X \VVag 104 124,8
0,1 Control Harlosa @ ICA Priméren 124,9

Opens 07:00

Closes 20:16

Total 124,9Km

238,7
238,7
238,8
239,2
239,9
241,6
241,7
246,4
246,5
250,7
253,4
253,5
255,0
257,6
257,7
268,0
270,7
273,0
278,4
279,4
288,4
297,4
298,2
299,6
300,4
306,9
3111
315,7
316,3
318,7
318,8
322,6
322,7
338,1
339,9
340,2
340,5
351,1
351,7
357,7
360,6
363,5
363,6



Milslukaren 400 Brevet Nattsvart

Harlésa to Malmo 43,5 Km
Plats, instruktion Skylt Vagnamn Tot-Dis
Control Harlosa @ ICA Prjmoéren 0,0

0,0 Continue \Vag 104 0,0

0,2 L@ X Silvakra (?) Revingevagen 0,2

4,0 R@T Tvedora (?) 4,2

3,4 L@T 7,6

2,0 L@T Hallestad 9,6

0,7 R@T 10,3
4.2 R@T 14,5
0,8 L@T 15,3
0,1 R@ TL 15,4
0,8 R onto cyclepath 16,2
0,1 SO @ O (CARE!) 16,3
0,1 Continue on road parallel tq Rv 11 16,4
2,1 L@T 18,5
0,1 R onto cyclepath 18,6
0,3 R onto road Kéllingabacksvégen 18,9
1,3 R@T 20,2
0,1 L@T Gamla Dalbyvagen 20,3
0,8 R@T Gamla Dalbyvagen 21,1
1,9 L@ X 23,0
0,1 1stexit @ O 23,1
0,2 SO @ O (CARE!) Dalbyvagen 23,3
1,0 SO@O Malmévagen 24,3
0,8 SO @ O 25,1
0,6 SO @O 25,7
0,9 L@T 26,6
1,4 L@T 28,0
0,8 R @ fork 28,8
0,9 R@T 29,7
2,5 R@T Starrvagen 32,2
1,5 L 33,7
0,3 Istexit @ O Toftanasvagen 34,0
0,6 2Mexit @ O \Vattenverksvagen 34,6
0,5 2Mexit @ O Vattenverksvégen 35,1
1,5 SO@ TL Vattenverksvégen 36,6
2,2 2nd exit @ O Nobelvégen 38,8
0,4 SO@ TL Nobelvagen 39,2
0,4 SO@ TL Nobelvagen 39,6
0,9 SO@ TL Nobelvagen 40,5
0,4 SO@ TL Nobelvagen 40,9
0,4 SO@ TL Nobelvagen 41,3
0,4 R@TL Dalaplan 41,7
0,1 L@ TL P A Hanssons vag 41,8
0,7 R@TL Stadiongatan 42,5
0,2 L@ TL Pildammsvagen 42,7
0,7 Istexit @ O Artholmsvagen 43,4
0,1 L@T Holmavangsvagen 43,5
0,0 Finish Shell Holma 43,5

Opens 08:08 Closes 23:00 Total 43,5Km
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